[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	500

	п.г.т. Приобье

	Об утверждении
Проекта организации дорожного движения

муниципальных автомобильных дорог, находящихся
на территории городского поселения Приобье

Во исполнение части 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 22 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 г. «О безопасности дорожного движения», письмом Министерства внутренних дел Российской федерации № 13/6-3853 от 02.08.2006 г. «О порядке разработки и утверждения проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, по итогам рассмотрения «Проекта организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории городского поселения Приобье»:
1. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории городского поселения Приобье, согласно Приложению.
2. Постановление администрации городского поселения Приобье от 13.03.2019 № 141 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории городского поселения Приобье», признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения

Е.Ю. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «18» сентября 2019г. № 500
Проект

организации дорожного движения муниципальных

автомобильных дорог, находящихся на территории
городского поселения Приобье
(пОДД-2019 ТОМ 1; ТОМ 2; Том 3)